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Alueidenkäyttölakiin sisältyvä esitys tuulivoiman ja asutuksen etäisyydestä, 8x 

tuulivoimalan pyyhkäisykorkeus on tervetullut ja odotettu uudistus. Muissakin Euroopan 

maissa etäisyydet on määritelty, mutta Suomen kansalaiset maaseudulla ovat olleet täysin 

tuulivoiman armoilla. Ympäri Suomen maaseutua tiedetään jo, kuinka asuin- ja vapaa-ajan 

kiinteistöt ovat muuttuneet asumiskelvottomiksi tuulivoimamelun vuoksi, ja menettäneet 

arvonsa eivätkä mene enää millään hinnalla kaupaksi. Nyt on viimeinen hetki yrittää 

pelastaa suomalaisten maaseudun asukkaiden ihmisarvosta se, mikä vielä on 

pelastettavissa, ja määritellä kansallinen etäisyys tuulivoimaloiden ja asuinkiinteistöjen 

välille.  

Tuulivoimayhtiöt ja heidän edunvalvojansa, Suomen uusiutuvat ry, ovat masinoineet 

valtavan lobbauskampanjan etäisyysasetusta vastaan. Keskeinen väite tässä 

lobbauskampanjassa on, että etäisyysasetuksen myötä tuulivoimaloita joudutaan 

sijoittelemaan korpimetsiin ja vaarannetaan jopa uhanalaisten lajien elinolot. Tällä 

väitteellä ei ole mitään todellisuuspohjaa, sillä tuulivoimaa on rakennettu ja suunnitellaan 

rakennettavaksi tälläkin hetkellä korpimetsiin ja uhanalaisten lajien reviireille, täysin 

välittämättä siitä, miten luontoarvoille ja eläinlajeille käy.  

Niin sanotun etäisyysasetuksen tulisi koskea myös maakuntakaavamerkittyjä hankkeita, 

sillä mitä suurempi hanke, sitä suuremmat melu- ja maisemahaitat. Yhtenäinen 

etäisyysasetus on tasa-arvoinen ja selkeä parannus tuulivoiman aiheuttamiin melu- ja 

maisemahaittoihin ja tuulivoiman sosiaaliselle hyväksyttävyydelle. Suomeen ei tarvita lisää 

tuulivoimaa, sillä kun Suomessa tuulee, tuulee joka puolella Suomea, ja sen myötä 

tuulivoimalat kannibalisoivat toistensa tuottoja, ja se aiheuttaa tuulivoimaliiketoiminnan 

muuttumisen kannattamattomaksi. Suomeen tarvitaan säävarmaa sähköntuotantoa, 

ydinvoimaa, sillä tuulivoima on liian epävarmaa, kuormittaen sähköverkkoa, ollakseen 

merkittävä sähköntuotantomuoto. Huoltovarmuuskin heikentyy epävarmasta tuulivoimasta 

johtuen. Ylipäätään kannustan hallituksen jäseniä ravistelemaan käsityksiään vihreästä 

siirtymästä ja tuulivoimasta. Vihreä siirtymä ei ole vihreää, vaan massiivinen teollisuuden 

lisärakentamisen peruste, sillä tällä hetkellä rakennetaan lisää sähkösyöppöä teollisuutta, 

jolla sitten perustellaan Suomen luonnon tuhoaminen näiden tuulivoimaloiden avulla. 



Tuulivoimayhtiöiden huolenaiheena ei ole Suomen luonto tai ihmiset, vaan ainoastaan 

mahdollisimman suurten voittojen saavuttaminen. 

Muistutuksemme ytimenä siis, toteuttakaa ns.etäisyyasetus tuulivoimalan ja asutuksen 

välille 8 x tuulivoimalan pyyhkäisykorkeus, mutta ulottakaa se koskemaan myös 

maakuntakaavamerkittyjä hankkeita, sekä jo käynnissä olevia hankkeita. 
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